
 
 

UCHWAŁA NR XIII/76/2025 
RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/92/19 Rady Gminy Rakszawa z dnia 18 października 2019r. 
w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z placów zabaw, regulaminu korzystania z siłowni 

plenerowych, regulaminu korzystania z toru przeszkód na terenie Gminy Rakszawa 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rakszawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 5 do Uchwały XII/92/19 Rady Gminy Rakszawa z dnia 18 października 
2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z placów zabaw, regulaminu korzystania z siłowni 
plenerowych, regulaminu korzystania z toru przeszkód na terenie Gminy Rakszawa, w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rakszawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Rakszawa 

 
 

Paweł Przybyło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2356



Załącznik do uchwały Nr XIII/76/2025 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI PLENEROWEJ ZLOKALIZOWANEJ NA DZ. EWID. 
GR NR 6639/3 W MIEJSCOWOŚCI RAKSZAWA, SOŁECTWO RAKSZAWA DOLNA 

1. Siłownia plenerowa wraz z wyposażeniem: stół do tenisa stołowego, stół do gry w warcaby/szachy 
położona na dz. ewid. nr 6639/3 w pobliżu „Altany rekreacyjnej”. 

2. Administratorem obiektu jest Szkolne Schronisko Młodzieżowe "RAKOWISKO" 

w Rakszawie (37-111 Rakszawa 325 D, tel. 17 226 11 15, kom. 798 366 001). 

3. Niniejszy regulamin określa zasady korzystania z siłowni plenerowej, zlokalizowanej na terenie 
nieruchomości dz. ewid. nr 6639/3 w miejscowości Rakszawa. 

4. Korzystanie z siłowni jest bezpłatne, jest to miejsce publiczne, służące rekreacji. 

5. Siłownia przeznaczona jest dla osób dorosłych i dzieci powyżej 14 lat lub o wzroście minimum 1,4m. 
Siłownia przystosowana jest dla osób niepełnosprawnych. 

6. Siłownia otwarta jest codziennie w godz. od 7:00 do 22.00. Korzystanie z siłowni jest bezpłatne. 

7. Dostępność obiektu może być ograniczona w sytuacji organizowania przez Gminę Rakszawa i/lub 
Szkołę oraz podmioty trzecie za zgodą Gminy Rakszawa, imprez i innych uroczystości. 

8. W celu zapewnienia bezpiecznego korzystania z siłowni zabrania się: 

a) wspinania się na urządzenia sportowe oraz inne elementy zagospodarowania siłowni, 

b) zaśmiecania terenu i niszczenia roślinności, 

c) dewastowania urządzeń oraz innych elementów zagospodarowania siłowni, 

d) korzystania z uszkodzonych lub niestabilnych urządzeń siłowni, 

e) wprowadzania zwierząt, 

f) poruszania się pojazdami, 

9. Korzystający z siłowni powinien sprawdzić stan techniczny urządzeń, z których będzie korzystał. 

10. Korzystający z siłowni zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu oraz zachowanie 
porządku, czystości i estetyki na terenie siłowni i w ich bezpośrednim otoczeniu. 

11. Wszelkie zauważone uszkodzenia, skargi i wnioski odnośnie obiektu należy zgłaszać administratorowi 
obiektu. 

12. Za niewłaściwe korzystanie z urządzeń i nieprzestrzeganie regulaminu przez użytkowników, 
administrator nie ponosi odpowiedzialności. 

13. Telefony alarmowe: 

a) z telefonu stacjonarnego: 999 Pogotowie Ratunkowe, 998 Straż Pożarna, 997 Policja 

b) z telefonu komórkowego: 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2356



 
UZASADNIENIE 

Ze względu na likwidację Zespołu Szkół Tekstylno-Gospodarczych w Rakszawie, zasadna jest 
zmiana Administratora obiektu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania siłowni 
plenerowej.  
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy ustala zasady                    
i tryb korzystania z gminnych obiektów użyteczności publicznej. Obiekty rekreacyjne, w tym 
siłownie plenerowe będące własnością gminy, stanowią obiekt użyteczności publicznej. Obiekt 
ww. jest wyposażony i pełni funkcję rekreacyjną zarówno dla dzieci jak i dorosłych użytkowników. 
Zmiana Administratora wpłynie na egzekwowanie zasad bezpieczeństwa i porządku w miejscu 
użyteczności publicznej.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2356


	UCHWAŁA NR XIII/76/2025 RADY GMINY RAKSZAWA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMIN KORZYSTANIA Z SIŁOWNI PLENEROWEJ ZLOKALIZOWANEJ NA DZ. EWID. GR NR 6639/3 W MIEJSCOWOŚCI RAKSZAWA, SOŁECTWO RAKSZAWA DOLNA
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8
	lit. b w zał.1 ust. 8
	lit. c w zał.1 ust. 8
	lit. d w zał.1 ust. 8
	lit. e w zał.1 ust. 8
	lit. f w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 13
	lit. b w zał.1 ust. 13


	Uzasadnienie

		2025-05-20T11:58:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




